19.03.2021 г. №29/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2020 ГОД.

Руководствуясь постановлением  администрации Каменского муниципального образования – администрации сельского поселения от 19 мая 2014 года № 29 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ администрации Каменского муниципального  образования», Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Каменского муниципального образования за 2020 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Каменского сельского поселения».

Глава Каменского

муниципального образования
О.В.Кустодеева
Приложение
к постановлению администрации

Каменского муниципального образования

от 19.3.2021 года №29/1

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 года

Тыс.руб.
	 N

п/п
	   Наименование

     целевого

    показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение
	 Отклонение

фактического

значения от

 планового
	Обоснование

причин

отклонения

	 -/+
	  %

	 1
	        2
	 3
	   4
	     5
	  6
	  7
	     8

	Подпрограмма 1 «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Каменском муниципальном образовании

на 2019-2022 годы»

	1
	Обустройство противопожарных минерализованных  полос, приобретение оборудования
	Руб.
	73,5
	73,5
	0,00
	100

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Развитие культуры и спорта в Каменском муниципальном

образовании на 2019-2022 годы»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 года

	 N

п/п
	   Наименование

     целевого

    показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение
	 Отклонение

фактического

значения от

 планового
	Обоснование

  причин

отклонения

	 -/+
	  %

	 1
	        2
	 3
	   4
	     5
	  6
	  7
	     8

	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры»

	1
	з/плата, э/энергия, прочие расходы, приобретение основных средств, текущий ремонт
	Руб.
	3751,25
	3519,91
	-231,34
	93

	Подпрограмма 2 «Проведение массовых мероприятий на территории Каменского муниципального образования»

	1
	подарочная продукция
	Руб.
	2,0
	2,0
	0,0
	0

	Подпрограмма 3 «Профилактика наркомании на территории Каменского муниципальном образовании»

	1
	скашивание конопли
	Руб.
	16,97
	16,97
	0,0
	0

	Подпрограмма 4 «Физической культура и спорт в Каменском муниципальном образовании»

	1
	Приобретение подарков, спортивного оборудования
	Руб.
	187,0
	187,0
	0,00
	0

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 года

	 N

п/п
	   Наименование

     целевого

    показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение
	 Отклонение

фактического

значения от

 планового
	Обоснование

  причин

отклонения

	 -/+
	  %

	 1
	        2
	 3
	   4
	     5
	  6
	  7
	     8

	Подпрограмма 1 «Обеспечение населения Каменского муниципального образования питьевой водой на 2019-2021 годы»

	1
	Поставка электроэнергии, текущий ремонт объектов водоснабжения
	Руб
	631,2
	498,45
	-132,75
	21

	Подпрограмма 2 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Каменском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	1
	Электроэнергия
	Руб.
	32,8
	32,8
	0,0
	0

	Подпрограмма 3 «Содержание водонапорных башен в Каменском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	1
	Текущий ремонт и соде6ржание водонапорных башен, эл/энергия водонапорных башен, проекты ЗСО
	руб.
	334,3
	154,3
	-180
	53
	Заключен договор с исполнением в 2021 году

	Подпрограмма 4 «Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы»

	1
	Сбор и вывоз бытовых отходов
	Руб
	900,7
	900,7
	0,0
	0

	ПОДПРОГРАММА 5 «СОДЕРЖАНИЕ МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019-2022 ГОДЫ»

	1
	Содержание мест захоронения, приобретение материалов
	Руб
	69,7
	69,7
	0,0
	0

	Подпрограмма 6 Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы»

	1
	Взносы специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, обследование несущих ограждающих конструкций жилых помещений
	Руб
	0,8
	0,8

	0,0
	0

	Подпрограмма 7 Благоустройствл Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы»

	1
	Оборудование  детских площадок, приобретение строительных материалов и прочих работ и услуг
	руб
	342,4
	342,4
	0,0
	0,0

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном
образовании на 2019-2022 годы»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 года

	N

п/п
	Наименование

целевого

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

значение
	Отклонение

фактического

значения от

планового
	Обоснование

причин

отклонения

	 -/+
	  %

	 1
	        2
	 3
	   4
	     5
	  6
	  7
	     8

	Подпрограмма 1 «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципальном образования»

	1
	эл/энергия уличного освещения, текущий ремонт и содержание автомобильных дорог, приобретение основных средств, материалов, прочие
	Руб
	3022,3
	970,9
	-1612,4
	67,8
	Резерв на зимнее содержание дорог

	Подпрограмма 2 «Обеспечение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы»

	1
	Приобретение плакатов, брошюр, листовок
	руб
	1,0
	1,0
	0
	0